ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Cẩm Mỹ, ngày       tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 06/10/2025 đến ngày 11/10/2025)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(06/10/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần
(TT. UBND xã)

- 08h00: Hội ý Thường trực UBND
xã với các cơ quan chuyên môn,
Trung tâm Phục vụ HCC, Công an xã,
Ban chỉ huy quân sự xã.

(TT. UBND xã)

- 18h00: Tổ chức phát quà Trung
thu cho Thiếu nhi tại ấp Tân Lập.

(đ/c Phụng)

THỨ BA
(07/10/2025)

- 08h00: Họp Ban biên tập trang
thông tin điện tử xã.

(đ/c Phụng)

- 14h00: Họp triển khai công tác
điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận
nghèo và xác định thu nhập của
hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp,
ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức
trung bình năm 2025 xã Cẩm Mỹ.

(đ/c Liêm)

THỨ TƯ
(08/10/2025)

- 08h00: Tham dự sự kiện Ngày hội
khoa học, công nghệ, đổi mới sáng
tạo và chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai
năm 2025 (cả ngày).

(đ/c Thắng)

Làm việc bình thường.

THỨ NĂM
(09/10/2025)

- 08h30: Họp thống nhất phương thức
bố trí vốn thực hiện các dự án xã hội
hóa có vốn nhân dân đóng góp theo
Quyết định 26/2015/QĐ-UBND ngày
04/9/2015 của UBND tỉnh và phân
cấp triển khai thực hiện.

( đ/c Thắng)
- 07h30: Tham dự Đại hội đại biểu
Hội Nông dân xã Cẩm Mỹ lần I,
nhiệm kỳ 2025-2030 (phiên trù bị).

(đ/c Liêm, đ/c Phụng)

- 14h00: Tham dự tập huấn, đào
tạo về chuẩn hóa các quy trình
chuyên môn trong quản lý cho đội
ngũ cán bộ, công chức, viên chức
cấp xã, cán bộ y tế các cơ sở khám
bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai.

(đ/c Phụng)
- 14h00: Kiểm tra tại 02 nghĩa
trang xã Bảo Bình (cũ), xã Nhân
Nghĩa (cũ).

(đ/c Liêm)

UBND xã thông báo đến các phòng, Trung tâm Phục vụ hành chính công
biết để liên hệ công tác./.

THỨ SÁU
(10/10/2025)

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.
 (đ/c Phụng)

- 08h00: Họp Hội đồng nghĩa vụ quân
sự xã để chuẩn bị công tác khám sơ
tuyển sức khỏe nghĩa vụ Quân sự và
nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân
năm 2026.

( đ/c Thắng)
- 08h00: Tham dự Lớp bồi dưỡng
nghiệp vụ chuyên ngành thẩm định
giá Nhà nước.

(đ/c Liêm)

- 13h30: Tham dự Đại hội đại
biểu Hội Nông dân xã Cẩm Mỹ
lần I, nhiệm kỳ 2025-2030 (phiên
chính thức).

 (TT. UBND xã)

THỨ BẢY
(11/10/2025)

- 14h00: Tham dự lớp trực tuyến
tập huấn xây dựng trường học an
toàn, phòng chống tai nạn thương
tích cho cán bộ quản lý, giáo viên,
nhân viên y tế các cơ sở giáo dục
mầm non, năm học 2025-2026.

(đ/c Phụng)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.ĐU, TT.ĐU, VP.ĐU, TT.HĐND (thay b/c);
- Chủ tịch, các Phó CT. UBX;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng VH-XH;
- TTPVHCC;
- Các ấp trên địa bàn xã;
- Chánh, Phó VP.UBX;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		2025-10-06T13:36:05+0700

		2025-10-06T13:42:35+0700

		2025-10-06T13:42:35+0700

		2025-10-06T13:42:35+0700